
Szepietowo, dn. 20.10.2011r.
FN.BF.3052.2/11

Z A W I A DO M I E N I E

o wyborze oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, 
informuję, że w przetargu nieograniczonym  na udzielenie  kredytu   na wyprzedzające 
finansowanie projektów realizowanych  w ramach RPOWP na kwotę 1.544.734,-zł, w tym 
1.022.074,-zł na finansowanie projektu pn”Ochrona dziedzictwa naturalnego oraz bezpieczeństwa 
ludności poprzez zakup specjalistycznego samochodu ratowniczo – gaśniczego na potrzeby OSP w 
Szepietowie" i 522.660,-zł na finansowanie projektu pn. "Realizacja kompleksowego projektu z 
zakresu gospodarki odpadami w Gminie Szepietowo"
1.  Wybrano ofertę: 

Banku Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Białymstoku

ul. Legionowa 28

Uzasadnienie wyboru:
Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów wg przyjętych kryteriów oceny tj. 100 pkt. 

Lp. Oferent Liczba uzyskanych punktów 
(wg przyjętych kryteriów oceny ) 

Stopa 
procentowa

Prowizja Razem 

1 Banku Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Białymstoku

ul. Legionowa 28
100,00 Nie  dotyczy 100,00

2 Spółdzielczy Bank Rozwoju w Szepietowie
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3

78,85
Nie  dotyczy

78,85

      2. Oferenci odrzuceni: brak,
3. Oferenci wykluczeni:  brak,
4. Termin zawarcia umowy 03.11.2011r. 


